
Uchwała Nr 30/460/23/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 3 lipca 2023 r. 
 
 
 
 

w sprawie: upoważnienia Pani Moniki Kocimskiej- Warczak- Zastępczyni Dyrektorki  
Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie do reprezentowania 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w zakresie działań związanych z realizacją projektu ”Spójna Polityka 
Społeczna Warmii i Mazur” 

 
 
Na podstawie art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 ze zm.), w związku z § 59 ust. 2 Statutu Województwa 
Warmińsko- Mazurskiego przyjętego uchwalą Nr X/114/99 Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 1999 r. ze zm. (t.j. Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2016 r. poz. 4971 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1  
 

Upoważnia się:  
 
Panią Monikę Kocimską- Warczak- Zastępczynię Dyrektorki Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  
do reprezentowania Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej w zakresie działań związanych z realizacją projektu ” Spójna Polityka Społeczna 
Warmii i Mazur” wybieranego w sposób niekonkurencyjny w ramach Programu Fundusze 
Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, Priorytet IV Spójność społeczna i 
zdrowie, Działanie 04.13 Wysokiej jakości system włączenia społecznego, 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus, w 
szczególności do jednoosobowego składania (w tym podpisywania) oświadczeń woli i 
dokumentów w imieniu i na rzecz Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Regionalnego 
Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie w ramach realizacji projektu oraz do podejmowania wszelkich 
czynności z nim związanych, w tym do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu, 
podpisania umowy o dofinansowanie projektu, składania wniosków o płatność, dokonywania 
zmian we wniosku o dofinansowanie oraz wnioskach o płatność, podpisywania wszelkich 
dokumentów związanych z realizacją projektu, a także potwierdzania kopii dokumentów 
dotyczących projektu za zgodność z oryginałami.   
 
 

§ 2  
 

Niniejsze upoważnienie jest udzielone do odwołania, nie dłużej niż na okres zatrudnienia na 
stanowisku Zastępczyni Dyrektorki Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie. 
 
 
 



 
§ 3 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 
 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
                      

        
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
 

Gustaw Marek Brzezin 


